檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

美和學校財團法人美和科技大學　函

地址：91202屏東縣內埔鄉美和村屏光路23

號

聯絡人：李淑婷

聯絡電話：(08)779-9821轉8272

傳真電話：(08)779-3729

電子信箱：x00009551@meiho.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月14日

發文字號：美科大通字第1040007542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1041022研討會徵稿通知007542.DOC)

主旨：檢送本校「通識教育學術研討會」實施辦法暨投稿須知各

乙份(如附件)，請轉知貴校相關單位，並鼓勵老師踴躍投

稿或參加。

說明：

一、舉辦時間：民國104年10月22日(星期四)。

二、舉辦地點：美和科技大學C302會議室(屏東縣內埔鄉屏光

路23號)。

三、報名時間：民國104年10月9日(星期五)。

四、論文截稿時間：民國104年9月4日(星期五)。

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校通識教育中心 2015-08-14
11:50:50

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040814

*10470450000*